- 1 -

中国铸造协会文件
中铸协会〔2021〕8号

关于召开“第二十届中国国际铸造博览会”
“第十六届中国国际压铸工业展览会”

“第十六届国际有色及特种铸造展览会”的通知

各有关单位：

由我会主办的“第二十届中国国际铸造博览会”（以下简

称“铸博会”）、“第十六届中国国际压铸工业展览会”“第

十六届国际有色及特种铸造展览会”（以下简称“压铸展”

“有色展”）将于 2022 年 5 月 18～21 日在上海举办。现将有

关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国铸造协会

承办单位：北京中铸世纪展览有限公司

压铸展协办单位：苏州市压铸技术协会、香港铸造业总会

二、展会名称

第二十届中国国际铸造博览会

第十六届中国国际压铸工业展览会

- 2 -

第十六届国际有色及特种铸造展览会

三、日程安排

布展时间：2022年 5 月 15～17日

开展时间：2022年 5 月 18～21日

展会地点：国家会展中心（上海）

四、同期活动及特色展区

同期将举办第十八届中国铸造协会年会、优质铸件金奖、

优质压铸件金奖、全国铸造材料金鼎奖、全国铸造装备创新

奖、权威行业专家现场咨询等百余项行业系列活动，更有检测

仪器展区、安全与环保展区、智能铸造与机器人展区、管件与

阀门展区、产业集群展区、文化展区、大专院校与科研院所展

区等多个特色展区及多个地方展团亮相展会。

五、展会简介

铸博会始创于1987年，历经三十余年磨砺已成为全球铸造

行业名展之一，是全国唯一一个由国家级行业协会主办的铸造

类展会，得到了各大铸造企业及上下游行业的积极响应和大力

支持。压铸展以中国铸造协会经典品牌展“国际有色及特种铸

造展览会”为基础，汇集“苏州压铸工业展览会”和东莞“铸

业展”精髓，汇聚海内外压铸及上下游杰出企业而成。本届展

会三方联展总面积 120,000平方米，将迎来30多个国家和地区

的1300多家知名展商参与，以高端品牌、一流服务等优势将吸

引来自全球80多个国家和地区的10万余专业观众通过线上线下

- 3 -

采购洽谈，这无疑将成为全球铸造行业的又一年度盛事。

七、展出范围

展会将集中展示铸造行业的优质铸件、铸造设备、铸件质

量检测设备、铸造材料、铸造用模具、铸造用工装、夹具、自

动化配套及周边设备、环保设备、清洁生产及废物处理、安全

操作与环境、铸造技术、计算机应用、铸造专用机器人等，以

及压铸行业的优质压铸件、压铸机、压铸机周边设备、压铸合

金及辅助材料、压铸岛及专用机器人、压铸件后处理设备、压

铸模具及工装夹具、重力铸造技术与设备、低压铸造技术与设

备、差压、挤压及半固态铸造技术与装备等，展示内容同时辐

射机床、汽车零部件、工程机械、农机、通用机械、内燃机、

轨道交通、五金制品、电动工具等上下游行业。

八、收费标准

国内展区：

室内光地：1200元/平方米(最小36平米起租)

室内标准展位：12000元/9平方米(3米*3米)

精品展区：

室内光地：1800元/平方米(最小24平米起租)

室内标准展位：2000元/平方米(最小12平米起租)

(说明：1.双面开标准展位加收10%费用；2.中国铸造协会

会员单位享受展位费95折优惠。)

九、联系方式

- 4 -

联系单位：北京中铸世纪展览有限公司

联 系 人：王  闯（18911227990）

陈海阔（13381183827）

张舒婷（13381183592）

电子邮箱：wangchuang@foundry.com.cn

chenhaikuo@foundry.com.cn

zhangshuting@foundry.com.cn

电话：010-68418899转630/632/619

地址：北京市海淀区首体南路2号14层南侧

邮编：100044

中国铸造协会

2021 年 9月 13日

mailto:zhangqi@foundry.com.cn
mailto:lvjunying@foundry.com.cn